Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3311.043
Filtermatta

State: 2025-11-17 (Source: rittal.com/se-sv)

L) s D) o))y o) mewsmensysewcsms | (0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

SK 3311.043 - Filtermatta for LCP Inline CW

Filtermattor for LCP Inline CW.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Farg

enligt DIN EN 779
Forpackningsenhet
Nettovikt
Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3311.043

Reservdel: Oppenporig filtermatta for hallaren till filtermattan i LPC
Inline CW.

Morkgra

G1

3 st.

0.498

.

56039390
4028177716834
EC002513
EC002513

27180706



