

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3311.043 Filtermatta

State: 2026-05-12 (Source: [rittal.com/se-sv](https://www.rittal.com/se-sv))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3311.043 - Filtermatta för LCP Inline CW

Filtermattor för LCP Inline CW.

Features

Art. nr.	SK 3311.043
Produktbeskrivning	Reservdel: Öppenporig filtermatta för hållaren till filtermattan i LPC Inline CW.
Färg	Mörkgrå
enligt DIN EN 779	G1
Förpackningsenhet	3 st.
Nettovikt	0,498 kg
Bruttovikt	1 kg
Tullvarukod	56039390
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706
Produktbeskrivning	SK Filtermattor, för LCP Inline CW